



Vilkår for udvælgelse til Airbnb-sabbatophold i Antarktis

Sidst opdateret: 24. september 2019

KØB ELLER BETALING ER IKKE NØDVENDIGT FOR AT ANSØGE. ET KØB ELLER EN BETALING ØGER IKKE DIN SANDSYNLIGHED FOR AT BLIVE VALGT TIL PROGRAMMET. DETTE ER ET FRIVILLIGPROGRAM UDEN VEDERLAG. SABBATOPHOLDET ER IKKE EN PRØVE MED HENBLIK PÅ AT OPNÅ ANSÆTTELSE HOS AIRBNB.

Når du indsender en ansøgning til dette Sabbatophold, accepterer du disse Vilkår for udvælgelse ("**Vilkår for udvælgelse**"). Se afsnittet "Fortolkning og tvister" nedenfor for oplysninger om den gældende lov og jurisdiktion, der gælder for disse Vilkår for udvælgelse. Hvis vi gør oversættelser af disse Vilkår for udvælgelse tilgængelige, har den engelske version forrang i tilfælde af uoverensstemmelser.

"**Airbnb**" betyder sponsoren og arrangøren af denne udvælgelse. I forbindelse med disse Officielle regler skal Airbnb-enheden i forbindelse med databeskyttelse være baseret på dit bopælsland/din bopælsregion:

- Hvis dit bopælsland/din bopælsregion er USA, indgår du kontrakt med Airbnb, Inc., 888 Brannan Street, 4th Floor, San Francisco, CA 94103, USA.
- Hvis dit bopælsland/din bopælsregion er Folkerepublikken Kina (der i disse Vilkår for udvælgelse ikke inkluderer Hongkong, Macao og Taiwan) (i det følgende benævnt "**Kina**"), indgår du kontrakt med Airbnb Internet (Beijing) Co., Ltd. ("**Airbnb Kina**").
- Hvis dit bopælsland/din bopælsregion er Japan, indgår du kontrakt med Airbnb Global Services Limited ("**Airbnb GSL**").
- Hvis dit bopælsland/din bopælsregion er uden for USA, Kina og Japan, indgår du kontrakt med Airbnb Ireland UC ("**Airbnb Irland**"), The Watermarque Building, South Lotts Road, Ringsend, Dublin 4, Irland.

Airbnb omtales også heri som "**Vi**" eller "**Os**".

"**Bopælsland/bopælsregion**" bestemmes enten af dit udtrykkelige valg i din ansøgning, som kan bekræftes af Airbnb, eller af Airbnb's vurdering af din bolig ved hjælp af forskellige dataattributter, der er knyttet til din browser eller IP-adresse. Hvis du ændrer dit bopælsland/din bopælsregion, bliver den Airbnb-virksomhed, du indgår kontrakt med, bestemt på baggrund af dit nye bopælsland/din nye bopælsregion som angivet ovenfor, fra den dato, hvor dit bopælsland/din bopælsregion ændres.

Sabbatopholdsprogrammet

Programmet kommer til at bestå i at opleve livet som borgerforsker, der forsker i Antarktis i en (1) måned fra 18. november til 16. december 2019 (+/- 2 dage) ("**Sabbatopholdet**"). For Deltagerne omfatter det nærmere bestemt at:



1. Rejse til Chile og Antarktis under Sabbatopholdet og blive de planlagte steder under hele opholdet.
2. Arbejde som frivillig under hele Sabbatopholdet med at hjælpe til med reel videnskabelig forskning i menneskers indvirkning på miljøet og samarbejde om at indsamle og analysere snekerneprøver for at fastslå, om mikroplastik har bevæget sig ind i kontinentets indre.
3. Tilbringe 2 uger med at træne, både fysisk og mentalt, så du er parat til at forske i dette barske miljø.
4. Tilbringe 1 uge med at arbejde hånd i hånd med dit team, indsamle prøver, der skal undersøges i laboratoriet, og opbygge din forskning for at se, om der er mikroplastik til stede i Antarktis' indre.
5. Tilbringe 1 uge sammen med dit team med at arbejde på forskningsresultater.
6. Få fødevarer og andre basale levebehov opfyldt, herunder kost og logi i Chile og Antarktis.

Hver Deltagers rejse til og fra Chile (dvs. rejse fra den lufthavn, der er nærmest Deltagerens sædvanlige bopæl i begyndelsen af Sabbatopholdet, og tilbagevenden til den pågældende lufthavn i slutningen af Sabbatopholdet) samt indkvartering under Sabbatopholdet arrangeres og stilles til rådighed af Airbnb gennem udbydere valgt af Os.

Kun Deltagere er berettiget til at deltage i Sabbatopholdet, og de skal overholde disse Vilkår for udvælgelse. Ingen erstatninger eller overførsler med henblik på deltagelse i Sabbatopholdet er tilladt, medmindre det besluttet af Os i forhold til Reserverne. Uforudsete eller ændrede omstændigheder, der påvirker en Deltagers evne eller tilgængelighed til at deltage i Sabbatopholdet, berettiger ikke en sådan Deltager til nogen kompensation, alternativ mulighed eller kontant udbetaling.

Udvælgelsen

Formålet med Udvælgelsen er at udpege de fem (5) personer ("**Deltagerne**"), der skal deltage i Sabbatopholdet.

Kvalificerede personer ("**Ansøgere**"/"**Dig**"), der til enhver tid opfylder kvalifikationsbetingelserne angivet nedenfor, kan ansøge om Udvælgelse fra kl. 12.00 (EDT) den 24. september 2019 til kl. 23.59 EDT den 8. oktober 2019 ved at følge den procedure, der er angivet nedenfor. Ansøgninger skal være modtaget ved afslutningen af Udvælgelsen for at kvalificere sig. Ansøgninger, der modtages efter kl. 23.59 EDT den 8. oktober 2019, bliver ikke taget i betragtning og bliver automatisk afvist.

Kvalifikation

Udvælgelsen er kun åben for beboere, der er fyldt 18, i følgende lande/regioner: Argentina, Australien, Belgien, Brasilien, Canada, Chile, Danmark, Dubai, Frankrig,



Holland, Hongkong, Indien, Irland, Italien, Japan, Kina, Malaysia, Mexico, New Zealand, Norge, Portugal, Rusland, Schweiz, Singapore, Spanien, Storbritannien, Sverige, Sydafrika, Sydkorea, Taiwan, Thailand, Tyskland, USA og Østrig. **Hvis du ikke er bosiddende i et af ovennævnte lande/en af ovennævnte regioner, er du ikke kvalificeret til at ansøge om eller deltage i Udvælgelsen.**

Ansøgere, der er 18 år eller derover, men stadig er under myndighedsalderen i deres bopælsland/bopælsregion, skal have tilladelse fra deres forælder/værge samt den pågældende persons samtykke til disse Vilkår for udvælgelse for at være kvalificerede.

Desuden skal Ansøgerne for at kunne komme i betragtning til Udvælgelsen opfylde følgende krav:

1. Være i besiddelse af et pas, der er gyldigt i op til seks (6) måneder efter udløbet af Sabbatopholdet.
2. Være i besiddelse af eller være berettiget til et visum eller en anden tilladelse, der kræves for at opholde sig i Chile og Antarktis under Sabbatopholdet på en (1) måned, herunder enhver rejsetilladelse eller anden tilladelse, der kan kræves for at arbejde frivilligt under Sabbatopholdet.
3. Kunne tale engelsk på mindst mellemniveau (samtalesniveau).
4. Være til rådighed og villig til at rejse i perioden for det planlagte Sabbatophold fra 18. november til 16. december 2019, herunder yderligere to (2) dage efter afslutningen af det planlagte Sabbatophold for at tage højde for forhold uden for vores rimelige kontrol (f.eks. vejr).
5. Generelt være i tilstrækkeligt god fysisk form til at deltage i Sabbatopholdet og rejse internationalt.
6. Være i tilstrækkeligt god fysisk, medicinsk og psykologisk form, hvilket bliver vurderet af en medicinsk ekspert baseret på dit ansøgningsmateriale, til at deltage i en rejse, der tilbyder eventyr med udfordringer, der er lidt udover det sædvanlige, såsom aktivitet i høje højder (11.000 fod/3350 m), gåture til op til flere kilometers højde på ujævn sne og is samt at opholde sig i fjerntliggende feltlejre eller i ekstreme temperaturer (-40 °F/-40 °C). Bemærk, at på grund af rejsens karakter er personer, der har brug for regelmæssige laboratorie- eller medicinske billeder som en del af en igangværende medicinsk behandling, personer på antikoagulerende medicin og personer med en historik med alvorlige allergiske reaktioner (f.eks. anafylaksis), **ikke** kvalificerede.

Ledere, chefer, medarbejdere, uafhængige entreprenører, annoncører og agenter for Partner og Airbnb eller deres datterselskaber eller affilierede selskaber (samlet kaldet "**Frigjorte parter**") og medlemmerne af deres nære familie eller husstande (herunder, men ikke begrænset til, ægtefælle, partner, husfæller, børn, forældre, søskende, bedsteforældre og børnebørn) er ikke kvalificerede.

For at deltage i Sabbatopholdet skal Deltagerne underskrive en frivilligaftale med Airbnb i henhold til irsk lovgivning og inden starten af Sabbatopholdet fremlægge bevis for gyldig og tilstrækkelig forsikringsdækning hos et primært forsikringsselskab under Sabbatopholdet, herunder transit, der dækker tredjepartsansvar og sygdom eller skader, der er påført under Sabbatopholdet, hvis tilstrækkelighed bliver bestemt



af Os efter Vores skøn. Ved at indsende en Ansøgning anerkender du, at dem, der kommer til samtale, også skal dokumentere deres helbredsmæssige egnethed til at deltage for Vores logistikpartner Antarctic Logistics & Expeditions LLC ("**ALE**"), som skal bekræfte din egnethed til at deltage i de aktiviteter, de tilbyder.

Sådan ansøger du

For at ansøge om Udvælgelse til at deltage i Sabbatopholdet skal du:

1. Gå til siden <http://airbnb.com/sabbatical> ("**Hjemmesiden**").
2. Klikke på knappen "Ansøg nu".
3. Acceptere disse Vilkår for udvælgelse og de Fortrolighedspolitikker, der er tilgængelige på Hjemmesiden.
4. Udfylde og indsende ansøgningsformularen ved at angive alle nødvendige personlige oplysninger og kontaktoplysninger og besvare alle obligatoriske spørgsmål på engelsk ("**Ansøgning**");
5. Hvis du bliver indkaldt til en samtale, skal du deltage i en eller flere telefon- eller videokonferencesamtaler om Sabbatopholdet og din motivation for at ansøge og efter anmodning give yderligere oplysninger om dig, herunder sundhedscertifikater, hvis det er nødvendigt på grund af karakteren af det specifikke Sabbatophold, du ansøger om.

Hver Ansøger kan kun ansøge én gang, og du erklærer, at du er mindst 18 år på ansøgningstidspunktet, og at du har bopæl i det bopælsland/den bopælsregion, som du angiver i din Ansøgning. Ved at ansøge accepterer du, at Deltagerne udvælges blandt alle fuldstændige Ansøgninger, der modtages fra kvalificerede Ansøgere. Som Ansøger anerkender du, at hvis du bliver udvalgt, er din deltagelse i Sabbatopholdet personlig. Derfor får børn eller andre personer, som Deltagerne har forsørgerpligt over for, ikke tilladelse til at deltage. Par, der ønsker at deltage sammen i Sabbatopholdet, skal indsende hver sin Ansøgning med angivelse af, at de ønsker at deltage sammen med den respektive partner. I så fald skal alle sådanne Ansøgere opfylde kvalifikationskriterierne og overholde bestemmelserne i disse Vilkår for udvælgelse. Vi garanterer på ingen måde, at begge parter bliver tilbudt en plads på Sabbatopholdet.

I det omfang loven tillader det, er Frigjorte parter ikke ansvarlige for: (i) Computer- eller netværksproblemer, problemer med servere, problemer med e-mailkonti, (ii) manglende modtagelse af en Ansøgning, uanset årsagen, der ligger uden for deres rimelige kontrol, eller (iii) andre fejl af en hvilken som helst art i forbindelse med Udvælgelsen, uanset om de er mekaniske, tekniske, netværksrelaterede, udskrivningsrelaterede, typografiske, menneskelige eller andet, herunder administrationsfejl eller problemer, der påvirker administrationen af Udvælgelsen, behandlingen eller gennemgangen af Ansøgninger, kåring af Deltagerne eller i noget Udvælgelsesrelateret materiale.

Udvælgelse af Deltagere

Op til halvtreds (50) Ansøgere bliver udvalgt blandt Ansøgningerne ("**Personer, der indkaldes til samtale**") og inviteret til en eller flere runder af individuelle telefon- eller



videokonferencesamtaler med et eller flere medlemmer af Udvælgelsesudvalget. Fem (5) af Personerne, der indkaldes til samtale, bliver i sidste ende udvalgt til at deltage i Sabbatopholdet. Yderligere fem (5) Ansøgere bliver udvalgt blandt Personerne, der indkaldes til samtale ("**Reserver**"), som kan tilbydes en plads på Sabbatopholdet, hvis en af Deltagerne beslutter ikke at deltage eller ikke er i stand til at gøre det, og i så fald bliver den valgte Reserve en Deltager og forventes at opfylde alle kvalifikationskrav og opfylde alle forpligtelser, der er pålagt Deltagerne.

Ansøgningerne vil blive gennemgået, og Personerne, der indkaldes til samtale, bliver udvalgt udelukkende på grundlag af deres kvalifikationer, baseret på de færdighedsbaserede kriterier, der er fastsat herunder:

- 30 procent (30 %) demonstreret lidenskab for emnet, oprigtig interesse for Sabbatopholdets videnskabelige eller bæredygtige potentiale og evne til at bidrage til Sabbatopholdets mission og dets projekter og aktiviteter.
- 30 procent (30 %) demonstreret kreativitet, personlighed og selvstændighed i det skrevne svar på ansøgningsspørgsmålet, humor og sans for at fortælle en god historie er et plus,
- 20 procent (20 %) lidenskab for potentialet for at dele ekspeditionens oplevelser og resultater med andre efter Sabbatopholdet som demonstreret i viljen til og glæden ved at gå i dialog med forskellige grupper og uddanne andre om komplekse emner i fremtiden.

Deltagerne bliver udvalgt blandt Personerne, der indkaldes til samtale, efter telefon- eller videokonferencesamtalen(-erne) baseret på følgende yderligere og kumulative kriterier:

- Ti procent (10 %) demonstreret nydelse af udendørsaktiviteter, evne og egnethed til at leve i et udfordrende klima i en måned, evne til at arbejde tæt sammen med andre, og
- ti procent (10 %) demonstreret lidenskab for emnet, oprigtig interesse for Sabbatopholdets videnskabelige eller bæredygtige potentiale og evne til at bidrage til Sabbatopholdets mission og dets projekter og aktiviteter.

Deltagerne udvælges fra listen over Personer, der indkaldes til samtale, hvor udvalget er baseret på feedback fra et udvalg bestående af fem (5) medlemmer ("**Udvælgelsesudvalget**"):

- En ekspert i antarktisk videnskab,
- et medlem af ALE,
- et medlem af en brancheorganisation,
- et medlem af Airbnb-teamet og
- et uafhængigt medlem.

Udvælgelsesudvalgets medlemmers afgørelser er endelige og bindende. Hvis der indsendes Ansøgninger, der stort set er ens, af forskellige Ansøgere, vælger Udvælgelsesudvalgets medlemmer kun den bedste version af denne idé efter eget skøn. Medmindre det er forbudt ved lov, og hvis Udvælgelsesudvalget ikke mener, at der er modtaget passende Ansøgninger, hvis et utilstrækkeligt antal Deltagere eller



Reserver kan kontaktes, eller hvis sådanne personer ikke svarer i overensstemmelse med disse Vilkår for udvælgelse, kan vi annullere, forlænge eller gentage Udvalgelsen efter eget skøn. For at undgå tvivl er dette ikke en konkurrence. Hverken held eller tilfældigheder spiller nogen rolle i Udvalgelsen.

I det omfang gældende lov tillader det, kan Vi efter eget skøn udføre bekræftelse og baggrundstjek af de oplysninger, du giver os, og af ethvert andet element, som Vi måtte anse for relevant for din Ansøgning til Udvalgelsen og/eller deltagelse i Sabbatopholdet. Når Ansøgerne ansøger om Udvalgelse, anerkender og accepterer de udtrykkeligt, at de, hvis de indkaldes til samtale, kan blive bedt om yderligere oplysninger om dem selv for at kunne deltage, for eksempel:

- skriftlige bekræftelser eller dokumentation for kvalifikation, herunder bevis for gyldigt pas, bopælsland/bopælsregion og nuværende alder;
- rejsetilladelse til at opholde sig i Chile og Antarktis og enhver anden nødvendig tilladelse til frivilligarbejde under Sabbatopholdet;
- fravær af kontraktlige eller lovbestemte forpligtelser, der begrænser eller forbyder frivilligarbejde under Sabbatopholdet;
- fravær af kontraktlige forpligtelser, der begrænser eller forbyder muligheden for at optræde i medier og markedsføringsindhold under eller efter Sabbatopholdet;
- gennemgå et helbredstjek eller fremlægge et certifikat for et godt almenhelbred, alt efter hvad der er relevant for de relevante aktiviteter;
- om de har et kørekort og relaterede oplysninger (udløbsdato, udstedende myndighed, hvilke lande/køretøjer kørekortet er gyldigt for osv.).

Meddelelse om/offentliggørelse af Deltagerne

Deltagerne og Reserverne bliver udvalgt inden den 22. oktober 2019 og bliver underrettet inden for en (1) kalenderdag efter udvalgelsen via e-mail til den adresse, der er angivet i deres Ansøgninger. For at gennemføre Sabbatopholdet skal alle Deltagere acceptere deres stilling på Sabbatopholdet inden for en (1) kalenderdag fra den dato, hvor e-mailen med underretningen blev sendt ved at e-maile accept af stillingen og forpligtelserne og ansvaret i disse Vilkår for udvælgelse til sabbatical@airbnb.com, og inden for to (2) kalenderdage efter accept af stillingen på Sabbatopholdet skal Deltageren desuden:

1. fremlægge endeligt bevis for rettigheden til at opnå rejsetilladelse til at rejse til, opholde sig i Chile og Antarktis og arbejde frivilligt under Sabbatopholdet,
2. udfylde de engelsksprogede medicinske formularer og dokumenter, der kræves af ALE, med oplysninger, der forsikrer den medicinske ekspert om din egnethed og evne til at påtage dig Antarktis-delen af Sabbatopholdet, og
3. underskrive og returnere de engelsksprogede erklæringer og ansvarsfraskrivelse som krævet af disse Vilkår for udvælgelse, medmindre tidsfristen for dette krav forlænges efter Vores skøn.

Manglende overholdelse af disse obligatoriske vilkår og tidsfrister kan efter Vores skøn resultere i, at du bliver diskvalificeret fra Udvalgelsen, og vi vælger en Reserve til den



pågældende stilling. Vi kan offentligt annoncere Deltagernes navne og/eller deres bopælsland/bopælsregion senest tredive (30) dage efter afslutningen af Udvælgelsen, herunder gennem sociale mediekkanaler som Twitter (@airbnb) og Facebook. Denne offentliggørelse kan omfatte optagelser af din samtale eller meddelelse om, at du er blevet tilbudt en frivilligstilling.

Du har afgivet og vil afgive visse erklæringer og garantier til Os i forbindelse med ansøgningen om Udvælgelse til Sabbatopholdet, som vi stoler på nøjagtigheden og sandheden af, når vi foretager Udvælgelsen. Skulle Vi blive opmærksomme på bedrageri, svindel eller lignende handlinger, der udføres i forbindelse med Udvælgelsen eller på anden måde, eller enhver handling eller udeladelse, som vi mener kan have en negativ indvirkning på Udvælgelsen eller på Vores omdømme, forbeholder Vi os ret til efter vores absolutte skøn, uden varsel til dig og/eller uden at angive årsager, at (i) diskvalificere din Ansøgning fra Udvælgelsen; eller (ii) bringe din deltagelse i Sabbatopholdet til ophør.

Forbudt indhold

Ansøgninger eller indhold indsendt som en del af Udvælgelsen skal være dit originale værk, må ikke tidligere være blevet offentliggjort, og må ikke overtræde andre parters rettigheder, herunder, men ikke begrænset til, immaterialret eller privatlivsrettigheder, reklamerettigheder eller andre moralske rettigheder. Ansøgninger må ikke indeholde: (i) støtte til eller opfordring til ulovlig eller skadelig aktivitet; (ii) voldelig, profan, vulgær, sjofel, ærekrænkende eller på anden måde uacceptabelt materiale; (iii) voksenmateriale; eller (iv) ærekrænkende indhold. Vi forbeholder os ret til at diskvalificere enhver Ansøger, der overtræder disse forbud eller andre bestemmelser i disse Vilkår for udvælgelse, eller hvis Ansøgning vi anser for at være upassende, uanset grund og efter Vores skøn.

Licens

Ved at indsende en Ansøgning giver du os en ikke-eksklusiv evig (eller i beskyttelsesperioden, der er tildelt af de relevante intellektuelle ejendomsrettigheder), verdensomspændende, uigenkaldelig, royalty-fri licens til at transformere, redigere, ændre, reproducere, distribuere, sende, udgive, kommunikere til offentligheden, sende, fremføre, fremvise eller på anden måde bruge Ansøgningen, helt eller delvist, med eller uden modifikationer, i enhver form eller i ethvert medie (herunder: internet, ethvert trykt medie distribueret via presse, plakatopslag, salgsreklame, løbesedler, foldere osv.), uanset om det eksisterer nu eller udvikles senere, til ethvert formål, herunder underholdning, kampagner og/eller reklame. I den videste udstrækning inden for lovens rammer, indvilliger du i at give afkald på og ikke hævde eller påberåbe dig såkaldte moralske rettigheder i relation til din Ansøgning (herunder retten til at blive identificeret som skaberen af arbejdet og retten til at give indsigelse mod nedsættende behandling af arbejdet). For at undgå tvivl er den licens, der henvises til i dette stykke, en fuldt betalt licens. Når du deltager i udvælgelsen, garanterer du Os, at din Ansøgning er original som nævnt ovenfor, og at du har alle de nødvendige rettigheder til at indsende Ansøgningen og til at give hver enkelt af Os de rettigheder, der er fastsat i disse Vilkår for udvælgelse, samt at have samtykke fra



enhver person, der identificeres, afbildes eller henvises til i din Ansøgning. Hvis det er lovligt i din jurisdiktion, holder du os skadesløse for enhver overtrædelse af disse bestemmelser.

Tilladelser og Ansvarsfraskrivelser

Ved at deltage i Udvælgelsen accepterer du, at du, hvis du bliver valgt til at deltage, ikke har nogen juridisk eller fysisk forpligtelse til at deltage i Sabbatopholdet (dvs. det er frivilligt); du kan blive kontaktet af Os, vores agenter eller vores partnere for Sabbatopholdet i forbindelse med Udvælgelsen og/eller Sabbatopholdet; du accepterer at levere rimeligt anmodede dokumenter til at understøtte din Ansøgning, herunder underskrevne ansvarsfraskrivelser og samtykkeformularer og dokumenter, der er relateret til kvalifikation og lægetjek, som krævet af enten Airbnb eller ALE; du giver Os ret til at behandle dine personoplysninger i overensstemmelse med Fortrolighedspolitikken og eventuelle yderligere fortrolighedsvilkår gældende for det Sabbatophold, du ansøger om; du accepterer at deltage i enhver form for omtale, der opstår som følge af Udvælgelsen og/eller Sabbatopholdet; og du accepterer at blive filmet, fotograferet og på anden måde optaget (herunder din stemme, dit billede, din lighed, din optræden osv.) under Udvælgelsen og Sabbatopholdet, herunder udtalelser om Udvælgelsen, Sabbatopholdet, Os og Deltagernes aktiviteter, oplevelser og holdninger, og at Vi kan bruge sådanne optagelser til alle salgsmæssige eller andre formål i alle medier verden over – Deltagerne har ingen rettigheder over sådanne materialer.

Deltagerne erklærer, at de vil opføre sig som gode borgere og overholde alle gældende love og bestemmelser under Sabbatopholdet, herunder under rejser til og fra Chile, at de vil samarbejde med Airbnb, Sabbatopholdets logistikteam og videnskabelige og forskningsmæssige rådgivere under Sabbatopholdet, og at de vil være til stede og blive under hele Sabbatopholdet.

Sundhed og sikkerhed

Ved at deltage i Udvælgelsen bekræfter Ansøgerne, at de har en tilstrækkeligt god helbredstilstand til at deltage i Sabbatopholdet og udføre de aktiviteter, der er nævnt under afsnittet "Sabbatophold" ovenfor.

Generel ansvarsfraskrivelse

Bortset fra det, der kan kræves af gældende ufravigelige love, vil Sabbatopholdet være som omtalt i disse Vilkår for udvælgelse og leveres i det maksimale omfang, der er tilladt af loven, som det er uden nogen udtrykkelig eller underforstået garanti. Denne Udvælgelse kan være underlagt obligatoriske lokale love og regler, herunder skattelove. Deltagerne er hver især alene ansvarlige for eventuelle skatter eller sociale bidrag, der gælder for eller som følge af deres deltagelse i Sabbatopholdet, og vi har ingen som helst forpligtelse i forbindelse med eventuelle relaterede skatter eller sociale bidrag, der eventuelt skal betales.

Inden optagelse på Sabbatopholdet skal Ansøgerne indgå en aftale om at



bekræfte accept af Vilklårene for udvælgelse og holde Os skadesløse og give afkald på Vores ansvar i forhold til Sabbatopholdet. Afslag eller manglende evne til at underskrive og returnere enhver påkrævet erklæring, attest eller andet dokument, der henvises til i disse Vilkår for udvælgelse, inden for to (2) kalenderdage efter modtagelsen, kan resultere i diskvalifikation og udvælgelse af en anden Deltager.

Ved at deltage i Udvalgelsen, frigør Ansøgerne de Frigjorte parter fra ethvert ansvar, ud fra enhver teori, og afstår i det maksimale omfang, der er tilladt af gældende lov, fra alle krav og søgsmål, der opstår som følge af eller relateret til Udvalgelsen, administrationen af den og/eller deltagelse i Sabbatopholdet (herunder enhver rejse eller aktivitet relateret hertil). Men intet i disse Vilkår for udvælgelse begrænser eller udelukker en persons eller enheds ansvar for død eller personskade forårsaget af deres uagtsomhed, eller svindel, eller andre ansvar, som eventuelt ikke er begrænset ift. gældende lov.

Hvad angår Ansøgere, der har sædvanlig bopæl i Tyskland, Østrig og Belgien, gælder den følgende Generelle ansvarsfraskrivelse i stedet for afsnittet umiddelbart ovenfor: Ved at deltage i denne Udvalgelse, frigør Ansøgere de Frigjorte parter fra ethvert ansvar, ud fra enhver teori, og giver afkald på alle krav og sagsanlæg, der opstår som følge af eller relateret til Udvalgelsen, administrationen af den og/eller deltagelse i Sabbatopholdet. Men intet i disse Vilkår for udvælgelse begrænser eller udelukker dog de Frigjorte parters ansvar for skade på liv, krop eller helbred som følge af deres uagtsomme pligtbrud; forsætligt eller uagtsomt pligtbrud begået af en juridisk repræsentant eller en person, der bruges til at udføre en forpligtelse på vegne af en frigjort part; eller anden skade opstået som følge af et forsætligt eller groft uagtsomt pligtbrud begået af en juridisk repræsentant eller en person, der bruges til at udføre en forpligtelse på vegne af en frigjort part.

Personoplysninger

For at administrere Udvalgelsen skal vi indsamle, gennemgå og gemme dine personoplysninger (f.eks. navn, kontaktoplysninger og Ansøgning) ("**Personoplysninger til Udvalgelsen**"). Tilvejebringelse af Personoplysninger til Udvalgelsen er obligatorisk. Hvis du ikke leverer Personoplysninger til Udvalgelsen, kan du ikke deltage i Udvalgelsen eller Sabbatopholdet. Formålet med behandlingen af Personoplysninger til Udvalgelsen er at sætte Os i stand til at udføre Vores forpligtelser i henhold til disse Vilkår for udvælgelse. Vi kontrollerer Personoplysningerne til udvalgelsen, men kan dele Personoplysningerne til udvalgelsen med tredjepartsleverandører med henblik på administration af Udvalgelsen og Sabbatopholdet.

Du anerkender, accepterer og bekræfter hermed, at formålet med, arten af, perioden for og omfanget af en sådan brug af personoplysninger er påkrævet for, at vi kan administrere Udvalgelsen og er derfor en nødvendig betingelse for Udvalgelsen. Du anerkender desuden, at vi, hvis du indkaldes til samtale, må gennemføre, efter vores skøn, baggrunds- og/eller bekræftelseskontroller af de oplysninger, du har angivet, for at konstatere eller bekræfte din kvalifikation til at deltage i Udvalgelsen og, hvis det er relevant, deltage i Sabbatopholdet. I nogle jurisdiktioner kan dit skriftlige samtykke



være påkrævet for at behandle dine Personoplysninger. Under disse omstændigheder anmoder Vi om et sådant samtykke.

Vi behandler Personoplysningerne til udvælgelsen som registeransvarlige for at udføre Vores forpligtelser i henhold til disse Vilkår for udvælgelse (herunder med henblik på at administrere Udvalget, sammensætte listen over Personer, der indkaldes til samtale, og vælge Deltagere og Reserver) og, hvor det er tilladt af loven, for Vores legitime interesser (f.eks. markedsføring og reklameformål i forbindelse med Sabbatopholdet). Vi kan dele Personoplysningerne til udvælgelsen med tredjepartsleverandører med henblik på administration af Udvalget og Sabbatopholdet.

I nogle tilfælde kan Vi blive nødt til at bede dig om at give Os eller vores partnere yderligere personoplysninger (f.eks. for at påvise medicinsk egnethed til de relevante aktiviteter). Under disse omstændigheder vil Vi eller vores partnere bede om dit samtykke til at behandle sådanne personoplysninger og om nødvendigt dele sådanne personoplysninger med tredjepartsleverandører. Hvis du bliver bedt om at give sådanne yderligere personoplysninger, bliver disse følsomme personoplysninger ikke betragtet som Personoplysninger til udvælgelsen og bliver kontrolleret fuldt ud af en tredjepart, ikke af Airbnb, og Airbnb har ikke adgang til dem overhovedet.

Du kan finde flere oplysninger om, hvordan Airbnb behandler dine Personoplysninger, om opbevaringsperioder for data og om Deltageres rettigheder vedrørende deres Personoplysninger, i vores privatlivspolitik på https://www.airbnb.com/terms/privacy_policy.

Generelt

Gældende lovgivning og jurisdiktion

- Hvis du har bopæl i USA, fortolkes disse Vilkår for udvælgelse i overensstemmelse med lovene i Californien og USA uden hensyn til bestemmelser om modstridende lovgivninger. Retssager (undtagen civile søgsmål af begrænset værdi) skal rejses ved statslige domstole eller forbundsdomstole i San Francisco i Californien, medmindre Vi begge indgår aftale om en anden lokalitet. Både du og Vi afgiver samtykke til lokalitet og personlig jurisdiktion i San Francisco i Californien.
- Hvis du har bopæl i Kina, fortolkes disse Vilkår for udvælgelse i overensstemmelse med Kinas love ("**kinesisk lovgivning**"). Enhver tvist, der opstår som følge af eller i forbindelse med denne aftale, skal forelægges for China International Economic and Trade Arbitration Commission (CIETAC) til voldgift i Beijing, som skal udføres i overensstemmelse med CIETAC's voldgiftsregler, der er gældende på tidspunktet for ansøgning om voldgift, forudsat at dette afsnit ikke skal fortolkes som en begrænsning af rettigheder, som Airbnb kan være nødt til at anvende over for en domstol med kompetent jurisdiktion for en kendelse, der kræver, at du udfører eller forbydes at udføre visse handlinger og andre midlertidige retsmidler, der er tilladt i henhold til Kinas love eller andre love, der måtte gælde for dig. Voldgiftsproceduren

gennemføres på engelsk. Voldgiftskendelsen er endelig og bindende for begge parter.

- Hvis du har bopæl uden for USA og Kina, fortolkes disse Vilkår for udvælgelse i overensstemmelse med irsk lovgivning. De Forenede Nationers konvention om aftaler om internationale køb (CISG) er undtaget herfra. Lovvalget har ingen påvirkning på dine forbrugerrettigheder i henhold til dit lands forbrugerbeskyttelsesbestemmelser. Hvis du handler som forbruger, kan retssager, som du fører mod os som følge af eller i forbindelse med disse Vilkår for udvælgelse, kun rejses ved en domstol i Irland eller en kompetent domstol i din jurisdiktion. Såfremt Airbnb ønsker at håndhæve sine rettigheder over for dig som forbruger, kan vi kun gøre det ved kompetente domstole i din jurisdiktion.

Annulering, suspendering, ændring

Ansøgeren anerkender, at Vi, med forbehold for gældende lov og eventuelle godkendelser, der måtte være påkrævet, kan annullere, suspendere, ændre eller afslutte Udvælgelsen, hvis Vi finder det nødvendigt eller hensigtsmæssigt at gøre det af årsager eller omstændigheder, der ligger uden for Vores rimelige kontrol. Sådanne årsager eller omstændigheder omfatter, men er ikke begrænset til, brand, storm, oversvømmelse, jordskælv, eksplosion, krig, invasion, oprør, sabotage, epidemi, arbejdskonflikt, enhver handling eller trussel om handling, der bringer lufttrafikken i fare, og enhver handling eller undladelse (herunder love, bestemmelser, misbilligelser eller manglende godkendelse) fra en tredjeparts side (herunder underleverandører, kunder, regeringer eller statslige organer). Endvidere giver Ansøgeren afkald på og frigør de Frigjorte parter fra alle krav og sagsanlæg, der opstår som følge af eller i forbindelse med en sådan annullering, suspension, ændring eller opsigelse, i det fulde omfang der er tilladt af gældende lov. Ingen overførsel, tilbagebetaling, kontant indløsning, erstatning, kontantækvivalent eller erstatning af Sabbatopholdet er tilladt for nogen Ansøger eller Deltager.

Udvælgelsen er ugyldig, hvis den er forbudt. Hvis nogen bestemmelse eller del-bestemmelse i disse Vilkår for udvælgelse af en kompetent domstol bedømmes at være ugyldige, ulovlige eller ikke at kunne håndhæves, skal de ændres i det mindst mulige omfang, det er nødvendigt for at gøre dem gyldige, juridiske og mulige at håndhæve. Hvis en sådan ændring ikke er mulig, skal den pågældende bestemmelse eller del-bestemmelse anses for værende slettet. Enhver ændring eller sletning af en bestemmelse eller del-bestemmelse i denne klausul berører ikke gyldigheden og håndhævelsen af resten af disse Vilkår for udvælgelse. I det omfang det er tilladt i henhold til gældende lov, kan Vi suspendere, ændre eller ophæve Udvælgelsen, hvis Vi efter eget skøn mener, at fejl, afbrydelser eller skader forringer eller vil forringe administrationen, sikkerheden, retfærdigheden, integriteten eller den korrekte afvikling af Udvælgelsen, og i så fald bliver Deltagerne udvalgt fra de modtagne kvalificerede Ansøgninger, der var upåvirket af problemet, hvis det er muligt, eller på en anden måde, der anses for rimelig og passende af Os.



Landespecifikke vilkår

Hvis en Deltager er bosiddende i Italien, skal det bemærkes, at denne udvælgelse ikke udgør en konkurrence i henhold til bestemmelserne i den italienske D.P.R. 430/2001. Deltagerne udvælges på grundlag af deres personlige egnethed til Sabbatopholdet og dermed den undtagelse, der er beskrevet i artikel 6, stk. 1, litra a) i ovennævnte dekret finder anvendelse.

Hvis en Deltager er bosiddende i Sverige, skal vedkommende efter anmodning opgive sit personnummer, så vi kan underrette det svenske skattevæsen (Skatteverket).

Hvis en Deltager er bosiddende i Argentina, skal du bemærke, at denne Udvalgelse overholder reglerne for kommerciel loyalitet (*Ley de Lealtad Comercial N° 22802 og Decreto Reglamentario 1153/07*) og beskyttelse af personoplysninger (*Ley de Protección de los Datos Personales N° 25326*) og andre overensstemmende og relaterede regler. Sandsynligheden for at blive udvalgt afhænger af kvaliteten af hver indsendt historie i henhold til de beskrevne kriterier. Argentinske Deltagere accepterer hermed udtrykkeligt vilkårene i privatlivspolitikken på www.airbnb.com/terms/privacy_policy.

Hvis en Deltager er bosiddende i Canada, skal vedkommende besvare et tidsbegrænset matematisk færdighedskontrollerende spørgsmål korrekt, inden vedkommende tilbydes en stilling på Sabbatopholdet. Manglende evne til at besvare det færdighedskontrollerende spørgsmål korrekt resulterer i, at Deltageren ikke anses for kvalificeret til Sabbatopholdet.
